SAN PEDRO

WINE OF CHILE

Zona/Pais Polonia
Importador Distribev

Cédigo V2279915

Linea Gato Negro
Formato 750

Descripcion CET-GATO_NEGRO-IM3-CA-750-POL-DESTRI-(L5)-V1

Fecha 25/07/18

125%vol,
13%val.
13,5% vol,
14% vol,
145%vol.

| GatoNegro Carmeneére
D.0. Valle Central
WINE OF CHILE

Czarny Kot zaczynat jako nasz dobry kompan.Tak dtugo oczarowywat
naszego winiarza, az ten nabrat przekonania, ze jego obecno$¢ jest zrodtem
inspiracji do tworzenia niezwyktych win. W ten sposob Czarny Kot stat sie
symbolem szczeScia. Aby szerzy¢ jego dobry wptyw nainnych ludzi,
umieszczamy jego wizerunek na wszystkich naszych winach i wysytamy je w
Swiat. W ten oto sposdb nasz Czarny Kot szczeSciarz stat sie globtroterem,
ruchliwym jak nigdy dotad, napetniajac wszedzie kieliszki tetniacymi zyciem
odmianami wina. Obecnie, czyli wiele kamieni milowych i kocich wcielef
pbzniej, Czarny Kot szczesciarz i to fantastyczne wino dotarto az tutaj.

To Carmenere ma niesamowity aromat przypraw z nutami zielonego pieprzu
oraz delikatng nuta tytoniu. Wspaniate do potraw z grillowanym kurczakiem,
daf z makaronem oraz serw. Najlepiej podawac w temperaturze 15-17° C.

Importer:
DISTRIBEV ORBICO Sp. z 0.0.
Ul. Wotoska 5 - 02-675 Warszawa
www.distribevorbico.pl

Zawiera siarczyny / Contains Sulfites
WINO GRONOWE, CZERWONE, WYTRAWNE

Thde XX X% vol,

Produced and bottled by
Vina San Pedro S.A.,
Molina, Chile - Envasado en Chile

www. GatoNegro | EAN-13
€IGATONEGROWINE 780430012280-5

V2279915 000

120
125
130
135
140
145
150

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

60 x 100 mm.

Cromolux 900 / 90gr/m2 (GMS)
Acuoso Mate

Offset Engomado

Colores . .

Negro P 2685 C

Recursos



